
1868 rok - Licytacja majątku Paprotki Białasy i Szczutowo, jako zalegające w opłacie rat należnych 

Towarzystwu Kredytowemu.  

 

Gazeta Warszawska w nr 81 z dnia 10 kwietnia 1868 roku
1
 zamieściłą ogłoszenie Dyrekcji 

Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Płocku 

 

 

 
 
Dyrekcya Szczegółowa 

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego  w Płocku. 

Podaje do powszechnéj wiadomości, iż na zasadzie Art. 7 

Postanowienia b. Rady Administracyjnéj z dnia 28 Czerwca (10 

Lipca) 1860 r. i upoważnień przez Dyrekcyę Główną 

udzielonych, następujące dobra ziemskie  jako zalegające w 

opłacie rat Towarzystwu Kredytowemu należnych, wystawione 

są na sprzedaż pierwszą przymusową przez licytacyę publiczną 

w mieście Płocku w Rynku Kanonicznym, w pałacu Biskupi, w 

Kancellaryi Rejentów: Władysława Holtza, Wawrzyńca 

Janczewskiego, Emiliana Ordona i Antoniego Wołowskiego.  

 

 33. PAPROTKI BIAŁASY w okręgu Lipnowskim .— 

Raty zaległe po datę ogłoszenia  rs. 122 k. 

49; vadium do licytacyi  rs. 360; licytacya rozpocznie 

się od summy rs. 2,053 k. 12: termin sprzedaży d. 7 

(19) Września 1868r, przed Rejentem Wołowskim . 

 

50 . SZCZUTOWO w okręgu Lipnowskim . 

— Raty zaległe po datę zgłoszenia rs. 274 k.19:  

vadium do licytacyi rs. 960; licytacya rozpocznie 

się od summy rs. 5,359 ; termin  sprzedaży  d. 12 

(24) Września 1868r., przed Rejentem 

Janczewskim. 

 

Sprzedaże wzmiankowane  odbędą się w terminach powyżéj 

oznaczonych, poczynając (od godziny l0éj; z rana, wobec delego-

wanego Radcy Dyrekcji Szczegółowéj; gdyby zaś Rejent, przed 

którym sprzedaż ma się odbyć był przeszkodzony, licytacja odbędzie 

się przed innym Rejentem, który go zastąpi. .  

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w właściwych księgach 

wieczystych i w Biórze Dyrekcji Szczegółowéj. 

w Płocku, d. l (13 ) Marca 1868r. 

                                                    Prezes, Czapski. 

                                                                        Pisarz, Skonieczny. 
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